
Implementace Enterprise infrastruktury digitální důvěry dle eIDAS etapa 2 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o umístění prostředku na seznamu vedeném Evropskou komisí 

1/1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O UMÍSTĚNÍ PROSTŘEDKU  
NA SEZNAMU VEDENÉM EVROPSKOU KOMISÍ 

 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení má kvalifikované prostředky pro vytváření 

kvalifikovaných elektronických pečetí1 uvedeny na seznamu vedeném Evropskou komisí: 

„Compilation of Member States notification on SSCDs and QSCDs“ - viz: 

https://ec.europa.eu/futurium/en/content/compilation-member-states-notification-sscds-and-qscds, 

do kterého mohou přispívat všechny členské státy Evropské unie, které měly nebo mají nahlášeny 

certifikační orgány.  

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka 

zadávacího řízení): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 

 

                                                 
1
 dle bodu 27) článku 3 nařízení eIDAS je „zaručená elektronická pečeť ta, která je vytvořena pomocí 

kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických pečetí, a která je založena  
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronickou pečeť“. 

https://ec.europa.eu/futurium/en/content/compilation-member-states-notification-sscds-and-qscds

		2018-08-24T09:39:14+0200
	Rostislav Poláček




